

Załącznik nr 6 do
Planu połączenia spółki SALES INTELLIGENCE SP. Z O.O. z siedzibą w Gdyni
ze spółką MARKETPLACEME SP. Z O.O. z siedzibą w Rybniku
Oświadczenie SALES INTELLIGENCE Sp. z o.o. zawierające informację o stanie księgowym
Spółki Przejmującej, sporządzone na dzień 01.04.2023 r.

**OŚWIADCZENIE ZAWIERAJĄCE INFORMACJĘ O STANIE KSIĘGOWYM
SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ SPORZĄDZONĄ DLA CELÓW POŁĄCZENIA
NA DZIEŃ 01.04.2023 ROK
PRZY WYKORZYSTANIU TYCH SAMYCH METOD I W TAKIM SAMYM UKŁADZIE JAK
OSTATNIE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ**

Działając w imieniu spółki SALES INTELLIGENCE SP. Z O.O. z siedzibą w Gdyni, niniejszym oświadczamy, że poniższa informacja o stanie księgowym SALES INTELLIGENCE SP. Z O.O. („**Spółka przejmująca**”) została sporządzona dla celów połączenia SALES INTELLIGENCE SP. Z O.O. z MARKETPLACEME SP. Z O.O. **na dzień 01.04.2023 rok**, tj. na dzień ustalenia wartości MARKETPLACEME SP. Z O.O.

Stan księgowy Spółki przejmującej ustalono na podstawie Sprawozdania z sytuacji finansowej sporządzonego przy wykorzystaniu tych samych metod i w takim samym układzie jak ostatnie Sprawozdanie z sytuacji finansowej.

Suma bilansowa (wartość aktywów i pasywów) na dzień 01.04.2023 rok wynosi 5 426 442,73 złotych.

Załącznikiem do niniejszego oświadczenia jest Sprawozdanie z sytuacji finansowej Spółki przejmującej sporządzone na dzień 01.04.2023 rok.

W imieniu Spółki przejmującej

Wiktor Mazur - Prezes Zarządu SALES INTELLIGENCE SP. Z O.O.

Mateusz Jeżyk- Członek Zarządu SALES INTELLIGENCE SP. Z O.O.

Załącznik 1.

Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 01.04.2023 r.

AKTYWA	stan na 01.04.2023 r.	stan na 31.12.2022 r.
Aktywa trwałe	1 902 032,10	2 169 512,10
Rzeczowe aktywa trwałe	32 644,00	31 230,00
Wartości niematerialne	1 093 727,92	1 279 778,52
Prawo do użytkowania	500 836,72	552 736,72
Nieruchomości inwestycyjne	0	0
Inwestycje w jednostkach podporządkowanych	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0
Pozostałe aktywa finansowe	0	0
Należności długoterminowe	28 300,00	28 300,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	246 516,00	277 448,00
Pozostałe aktywa trwałe	7,46	18,86
Aktywa obrotowe	3 524,410,63	4 248 176,72
Zapasy	0	0
Należności handlowe	2 507 227,01	2 265 773,80
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0
Pozostałe należności	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0
Pozostałe aktywa finansowe	469 836,74	461 660,30
Rozliczenia międzyokresowe	52 466,61	23 032,07
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	494 880,27	1 497 710,55
Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	0	0
AKTYWA RAZEM	5 426 442,73	6 417 688,82

PASYWA	stan na 01.04.2023 r.	stan na 31.12.2022 r.
Kapitał własny	1 191 182,57	2 233 481,00
Kapitał zakładowy	5 184 800,00	5 184 800,00
Kapitał zapasowy z emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0
Akcje własne	0	0
Pozostałe kapitały	1 037 961,47	1 037 961,47
Niepodzielony wynik finansowy	-3 989 280,58	-3 316 777,88
Wynik finansowy bieżącego okresu	-1 042 298,32	-672 502,70
Zobowiązanie długoterminowe	611 072,13	682 566,54
Kredyty i pożyczki	0	0
Pozostałe zobowiązania finansowe	267 962,04	321 173,13
Inne zobowiązania długoterminowe	0	0
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	234 111,00	170 645,00
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	108 999,09	190 748,41
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0
Pozostałe rezerwy	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	3 624 188,03	3 501 641,39
Kredyty i pożyczki	0	0
Pozostałe zobowiązania finansowe	214 410,41	213 576,73

Zobowiązania handlowe	2 142 243,39	1 990 374,55
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0
Pozostałe zobowiązania	302 873,71	376 685,96
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	711 581,69	728 412,12
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	184 514,83	135 528,03
Pozostałe rezerwy	68 564,00	57 064
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	0	0
PASYWA RAZEM	5 426 442,73	6 417 688,82